
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/95/2025 
RADY GMINY WARNICE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Warnice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Brodowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4716



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 491 600,49 2 494 600,49

Melioracje wodne 0,00 3 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 3 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

10 984 356,86 10 939 594,86

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

1 636 172,74 1 641 410,74

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
0,00 5 238,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 942 478,00 1 882 478,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 120 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
110 212,83 120 212,83

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 73 000,00 83 000,00

758 Różne rozliczenia 5 280 385,94 5 330 385,94

Różne rozliczenia finansowe 210 450,22 260 450,22

01008 3 000,00

3 000,00

Rozdział Zmiana

3 000,00

75616 -60 000,00

-30 000,00

-44 762,00

75615 5 238,00

5 238,00

75618 10 000,00

10 000,00

-30 000,00

50 000,00

75814 50 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/95/2025 Rady Gminy 

Warnice z dnia 30.10.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4716



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 65 458,66 50 458,66

Inne formy wychowania przedszkolnego 38 600,00 23 600,00

0830 Wpływy z usług 37 100,00 22 100,00

852 Pomoc społeczna 690 584,07 695 084,07

Domy pomocy społecznej 0,00 4 500,00

0830 Wpływy z usług 0,00 4 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 558 204,35 561 629,35

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 3 425,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 425,00

25 327 660,70 25 328 823,70

50 000,00

4 500,00

-15 000,00

80106 -15 000,00

3 425,00

Razem: 1 163,00

3 425,00

90004 3 425,00

85202 4 500,00

4 500,00

-15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4716



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 249 618,83 249 778,83

Pozostała działalność 17 749,83 17 909,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 749,83 17 909,83

Sołectwo Dębica 5 593,27 5 753,27

710 Działalność usługowa 386 145,00 267 450,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 290 145,00 171 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 595,00 46 297,50

4307 Zakup usług pozostałych 150 214,48 101 750,00

4309 Zakup usług pozostałych 77 335,52 23 402,50

750 Administracja publiczna 4 751 366,30 4 782 466,30

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 102 973,49 4 134 073,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 212,00 83 212,00

4300 Zakup usług pozostałych 344 121,18 365 221,18

801 Oświata i wychowanie 8 779 673,35 8 858 431,35

Szkoły podstawowe 6 003 192,07 6 060 950,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 769 895,72 797 653,72

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 907 685,93 2 937 685,93

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 551 838,47 552 838,47

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 150,00 2 150,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 991 943,58 996 943,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 536,36 16 536,36

Dowożenie uczniów do szkół 320 350,00 335 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 261 000,00 276 000,00

851 Ochrona zdrowia 103 942,57 113 942,57

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 442,57 102 442,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 192,57 28 192,57

Załącznik Nr 2 do Uchwały                         

Nr XVIII/95/2025 Rady Gminy Warnice z 

dnia 30.10.2025 r.

Rozdział Zmiana

160,00

70095 160,00

160,00

-48 464,48

-53 933,02

31 100,00

160,00

-118 695,00

71004 -118 695,00

-16 297,50

78 758,00

80101 57 758,00

27 758,00

30 000,00

75023 31 100,00

10 000,00

21 100,00

5 000,00

80113 15 000,00

15 000,00

80103 1 000,00

1 000,00

80106 5 000,00

10 000,00

85154 10 000,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4716



4300 Zakup usług pozostałych 15 120,00 20 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 509 331,60 1 507 409,02

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 80 217,05 78 837,05

4270 Zakup usług remontowych 22 737,94 21 357,94

Sołectwo Dębica 350,00 270,00

Sołectwo Kłęby 1 300,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 904 704,00 902 704,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 28 000,00

Sołectwo Kłęby 6 000,00 4 000,00

Pozostała działalność 176 605,55 178 062,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 255,55 56 712,97

Sołectwo Stary Przylep 2 555,20 4 012,62

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 596 425,82 3 598 630,77

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 434 716,16 436 977,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 803,73 120 064,59

Sołectwo Dębica 0,00 418,28

Sołectwo Kłęby 0,00 3 300,00

Sołectwo Stary Przylep 8 903,42 7 446,00

Pozostała działalność 67 800,45 67 744,54

4220 Zakup środków żywności 26 184,40 26 128,49

Sołectwo Dębica 1 823,32 1 767,41

926 Kultura fizyczna 287 808,32 287 365,95

Obiekty sportowe 189 508,32 189 065,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 306,22 29 863,85

Sołectwo Dębica 1 000,00 557,63

29 398 424,57 29 399 587,57

5 000,00

-1 922,58

90004 -1 380,00

-1 380,00

-80,00

-1 300,00

90015 -2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-55,91

90095 1 457,42

1 457,42

1 457,42

2 204,95

92109 2 260,86

-442,37

Razem: 1 163,00

-55,91

-55,91

-442,37

92601 -442,37

-442,37

2 260,86

418,28

3 300,00

-1 457,42

92195

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4716



wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

105 212,83 0,00 0,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
105 212,83

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym
22 212,83

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 83 000,00

851 0,00 108 942,57 98 742,57 10 200,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 102 442,57 92 242,57 10 200,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielona między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 1 480,00 1 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 2 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 740,00 38 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 192,57 28 192,57

4220 Zakup artykułów żywnościowych 510,00 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 120,00 20 120,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 200,00 10 200,00

105 212,83 108 942,57 98 742,57 10 200,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/95/2025 Rady Gminy Warnice z dnia 30.10.2025 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Warnice w 2025 roku

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Dochody 

ogółem

DOCHODY

OGÓŁEM

Ochrona zdrowia

Wydatki ogółem

z tego

3 729,74Środki pozostałe z rozliczenia dochodów i wydatków roku 2024

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4716


	UCHWAŁA NR XVIII/95/2025 RADY GMINY WARNICE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-11-05T11:47:58+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




